(Mẫu bảng bảo giá kèm theo Thư mời báo giá ngày 21/09/20238)

	CÔNG TY…………….

Đc:…………………….

Email:…………………

Số ĐT liên lạc:………..

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH BẮC NINH

Địa chỉ: Đường Nguyễn Quyền – Phường Võ Cường – TP Bắc Ninh – Tỉnh Bắc Ninh
ĐT: 02223821242    Email: bvdkbacninh@gmail.com
Công ty/ cửa hàng chúng tôi kính gửi quý Bệnh viện báo giá sau:

	 STT
	Danh mục hàng hoá
	Nội dung/Yêu cầu kỹ thuật
	Đơn vị tính
	Số lượng
	Đơn giá
	Thành tiền

	Khoa khám bệnh

	1
	Bảo trì modul phần mềm kết nối thông tin khám chữa bệnh của bệnh viện
	- Phối hợp với công ty phần mềm HIS khi có sự cố hoặc lỗi

- Cập nhật thông tin thẻ BHYT của Bệnh nhân khi có sự thay đổi tử cổng BHXH Việt Nam.

Hỗ trợ hàng ngày cho cán bộ y bác sĩ tại khoa khi phần mềm có sự cố hoặc lỗi hệ thống phần mềm
	Phần mềm
	1

	2
	Bảo trì modul phần mềm phát số thứ tự khám chữa bệnh tự động
	- Hỗ trợ thay đổi các nút chức năng khi bệnh nhân lấy số
- Thêm chức năng thông báo tại quầy tiếp đón khi dừng lấy số
- Hỗ trợ hàng ngày cho cán bộ y bác sĩ tại khoa khi phần mềm có sự cố hoặc lỗi hệ thống phần mềm
	Phần mềm
	1

	3
	Bảo trì modul phần mềm đón tiếp bệnh nhân tự động
	- Cập nhật các thay đổi danh mục khoa, phòng, tiếp nhận bệnh nhân từ phần mềm HIS khi có thay đổi.
- Phối hợp với công ty phần mềm HIS khi hệ thống có sự cố hoặc lỗi
- Cập nhật thông tin thẻ BHYT của Bệnh nhân khi có sự thay đổi từ cổng BHXH VN
- Hỗ trợ hàng ngày cho cán bộ y bác sĩ tại khoa khi phần mềm có sự cố hoặc lỗi hệ thống phần mềm
	Phần mềm
	1

	4
	Máy in nhiệt
	-Khổ giấy: 58mm hoặc 80mm, tự động cắt giấy.

-Độ phân giải: 203dpi, có thể tùy chọn 2 cổng giao tiếp song song trên cùng một máy.

- Có thể lắp đặt: Ngang, dọc hoặc treo tường.

- Cổng kết nối: USB+RS232 (Tùy chọn cáp USB hoặc cáp RS232).
	Cái
	1

	5
	Nâng cấp Modul phần mềm đón tiếp bệnh nhân tự động.

	- Kiểm tra thẻ bảo hiểm có mã đăng ký KCB ban đầu thay đổi trong quá trình khám chữa bệnh
	Phần mềm
	1

	6
	Mở rộng phần mềm: Modul ứng dụng CCCD đăng ký khám chữa bệnh

	- Đăng ký khám chữa bệnh cho bệnh nhân bằng CCCD

- Có thể tra cứu thông tin khám chữa bệnh bằng CCCD.
- Lấy lên thông tin cơ bản của cá nhân sử dụng thẻ CCCD

- Chia sẻ thông tin lên cổng giám định BHYT

- Liên thông dữ liệu

- Tra cứu thẻ bảo hiểm y tế
	Phần mềm
	1

	7
	Thay đổi, cập nhật giao diện màn hình theo yêu cầu khoa phòng
	- Hỗ trợ hàng ngày cho cán bộ y bác sĩ tại khoa khi phần mềm có sự cố hoặc lỗi hệ thống phần mềm.
	Phần mềm
	1

	Khoa chẩn đoán hình ảnh

	8

	Bảo trì modul phần mềm quẹt phiếu và cập nhật thực hiện chỉ định cận lâm sàng
	- Bảo trì

- Thay ổ cứng SSD (khoa đã có)
	Phần mềm
	1

	9
	Nâng cấp

Kios 1 + Kios 2
	- Gộp 2 Kios chung về 1 hệ thống lấy số liên tục, sử dụng chung Database (Cơ sở dữ liệu)
	Phần mềm
	1

	Tổng

	Thuế VAT

	Tổng cộng

Bằng chữ: ............................................. ./.
· Báo giá đã bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí (nếu có),
      chi phí vận chuyển,... bên mua không phải trả bất kỳ
      một chi phí nào thêm.
· Chất lượng hàng hóa mới 100%.

· Hàng hóa bàn giao tại đơn vị sử dụng.

· Hiệu lực báo giá: 30 ngày kể từ ngày ký
Ngày ……tháng……năm 2022

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

	Ngày ……tháng……năm 2022

ĐẠI DIỆN ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

Thư mời báo giá đăng tại địa chỉ https://bvdkbacninh.vn/tin-tuc/thu-moi-bao-gia